incolarum frequentia crescat, ibi etiam circumscriptionum ecclesiasti

carum numerus est augendus, ut an imarum cura, inter plures divisa 

pastores, facilius et salubrius exerceri possit. 

Cum itaque extra Urbis moenia, apud tert ium circiter miliarium 

Viae Tusculanae, locum « Quatrar ium », vulgo II Quadrare-, nuncupatum, 

magis in dies a£ incolis frequentari coepisset, et necessitas postularet 

ut ibi an imarum CURAE maioribus praesidiis provideretur, fel. rec. Pius 

Papa Decimus, Praedecessor Noster, ibi scholam instituit, Monialibus com

missam, in qua pueri ad christ ianam religionem et ad BONAS ar tes infor-
A C T A , r o l . XII , n . 2 . — 2 - 9 - 9 * 0 . 3 
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marentur , ibique ecclesiam exstrui iussit, beatae Mariae Virgini Boni 

Consilii dicandam, in qua, post eiusdem Praedecessoris Nostri obitum^ 

a Nobis perfecta, a die nona mensis augusti anni Domini millesimi non

gentesimi decimi sexti sacra peraguntur . 

Nunc vero, quum in eodem loco incolarum numerus augeri non 

desiverit, ad spiri tuale fidelium ibi commorant ium bonum parochiam 

instituendi necessitas patuit . 

Nos igitur, omnibus mature perpensis , praedictam ecclesiam, beatae 

Mariae Virgini Boni Consilii dicatam, -in loco « Quatrar ium », vulgo U 

Quadraro, nuncupato , auctoritate Nostra in parochiam erigimus, ere-

ctamque per praesentes litteras declaramus cum omnibus iur ibus et 

privilegiis ad parochiali tatem pert inentibus. 

Dictae parochiae sic noviter erectae a t t r ibuimus circa positum ter

ri torium, cuius propterea par tem ex Sacrosanctae Ecclesiae Lateranensis 

parochia, par tem vero e parochia suburbana sanctorum Petri et Marcellini 

inter duas lauros, suppleto consensu tum Capituli eiusdem Lateranensis 

Ecclesiae, tum parochi praefatae ecclesiae sanctorum Petri et Marcel 

lini inter duas lauros, Apostolicae potestat is p enitudine per easdem 

praesentes lit teras d ismembramus. 

Novae insuper sic erectae parochiae congruam pecuniae vim consti

tu imus, a tque usum domus, quae praedictae ecclesiae adiacet, in parochi 

pro tempore habi tat ionem concedimus. 

Ad haec omnia exsequenda et in primis ad novae parochiae fines^ 

ut supra, s ta tuendos, deputamus venerabilem ratrem Nostrum Basi

lium, episcopum Veliternum, S. R. E. cardinalem Pompilj , Nostrum in 

Urbe generalem in spiri tualibus V carium, eidem tr ibuentes necessariae 

et oppor tunas facultates ad effectum de quo agitur. 

Praesentes autem it teras et in eis contenta quaecumque, etiam ex